Nobis, & fratribus noftris humiliter fuppli- 
cafti, vt íi tu aliquam vel aliquas excommunica- 

^  tionum fententias forfitan incurrifti propter con- 
»1.179 ditiones, conuentiones, & padainter Romanam 
•«.io"eceleíiam & ciar* memori* Carolum Regem Si- 

«lise patrem tuum in conceífione regni Sicili*&  
terr* » q»* eft citra Pharum vfque ad confinia_. 
terrarum ipíius ecclefi* fibi fad a , per eandem-. 

W- çcdefiam habita, &in nonnullis articulis feu ca- 
¡Jj pitulis non feruata, aut occafione ipforum ; vel íi 

eadem regnum & térra propter ipfa non feruata 
per ipfum, feu per te, fuppofita fint ecclefiaftico 

Jm» interdido; vel fi idem pater tuus propter h*c a 
fteisregno, & térra cecidiíl'etomnino, & omni

iure, quod fibi compe tebatin ipfisj autfíetiam_* 
tu ipfe ab eifdem regno, &terra propter condi
ciones /conuentiones, & pada pr*mifla quomo- 
^iolibetnon feruata ab omni iure, quod tibi in .̂ 
didisregno & térra competir cecidiífes » ita quod 
ipfa per hoc libere eífent ad eandem ecclefiam_j 
ídciícduta , prouidere tibí plenarie fuper his apo* 
;ftolic* fedis clementia dignaremur. N os itaque 
fupplicatiombus turs paterno condefcendentes 
aífenfu , & volentes in pramiífis tibi tuifque here- 
dibus quoad pr*terita plenarie prouidere, de_* 
ipforum fratrum confilio &aífenfu quafeumque-» 
excommunicationum fententias incurrifti; nec 
mon & quaslibet fententias, in terd ida, quibus 
fuppofita fint regnum & térra prefata propter fu- 
pradidas conditiones , conuentiones pada_, 
per didum patrem tuum , aut per te, fiue per 
vtrumque quomodolibet non feruata; hadenus 
penitus relaxamus, & te ab huiufmodi excom
municationum fententijs abfoluimus.de gratia_* 
fpeciali: omnefque peenas in conditionibus,con
uentionibus, & padis pr*miífis contentas,& fpe- 
cialiter priuationis f- ucafus a iure regñi, & terr* 
didorum, fi quas & quocumque capite, vel quo-' 
modolibet tu vel pater tuus pr*fatus incurriftis 
hadenus, & totaliter abolemus, & remittimusde 
plenitudineporeftatis : volentes, & nihilominus 
audoritate apoftolica d. cementes, perh*c didis 
conditionibus, conuentionibus , fiue padis , aut 
quibuslibet contentis in litera felicis recorda- 
tionis Clementis Pap* IV. pr*deceíforis noftri 
fuper eis&contingentibus ipfaconfedis in nullo 
in pofterum derogari; fed ea per omnia proinde 
remanere in fuo robore firmitatis, ac fi nulla tibi 
fuper pr*miífis gratia fada foret . Verum licet ad 
tuam tuorumaue heredum cautelam pr*milfa_» 
fecerimus gratiofe, tamen per hoc te non duxi
mus abfoluendum abhis, ele quibus pro patre_> 
tuo vel per te tenereris n ob is, Román* ecclefi*, 
vel alijs quibufcumquefatisfacere, fi ñeque ipfe_* 
ñeque tucecidiíferis a regno, & térra pr*üi¿tis: 
íéd ad fatisfaciendum de eis volumus te teneri, 
&c. Dat. Latir.mi v i l  1. Val. aprilts pontificatus 
nofiri anno 1.]